
ZARZĄDZENIE NR 372/2017
PREZYDENTA MIASTA WAŁBRZYCHA

z dnia 24 maja 2017 r.

w sprawie przekazania majątku będącego na stanie Gminy Wałbrzych do Powiatowej i Miejskiej 
Biblioteki Publicznej "Biblioteka pod Atlantami"

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2016 r. 
poz.446 z późn. zm.), § 51 Instrukcji obiegu, rejestracji i kontroli dokumentów księgowych stanowiącej 
załącznik nr 3 do Zarządzenia Nr 808/2014 Prezydenta Miasta Wałbrzycha z dnia 09 września 2014 r. (z późn. 
zm.) w sprawie przyjęcia zasad (polityki) rachunkowości oraz § 17 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu 
Miejskiego w Wałbrzychu stanowiący załacznik nr 1 do Zarządzenia nr 368/2016 Prezydenta Miasta 
Wałbrzycha z dnia 18 maja 2016 r. zarządzam, co następuje:

§ 1. Gmina Wałbrzych przekazuje nieodpłatnie majątek do Powiatowej i Miejskiej Biblioteki Publicznej 
„Biblioteka pod Atlantami” (ul. Rynek 9, 58-300 Wałbrzych) – zgodnie z załącznikiem do niniejszego 
zarządzenia.

§ 2. Przekazanie majątku, o którym mowa w § 1, nastąpi do dnia 30 maja 2017 roku na podstawie 
protokołów przekazania-przejęcia.

§ 3. Do przekazania majątku do Powiatowej i Miejskiej Biblioteki Publicznej „Biblioteka pod Atlantami” 
powołuję zespół w składzie:

a) Monika Zalas – przewodnicząca /UM/,

b) Gabriela Niewiadomska - członek /UM/,

c) Rafał Kuźma – członek /Biblioteka pod Atlantami/,

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierzam Kierownikowi Biura Promocji, Kultury, Sportu i Turystyki Urzędu 
Miejskiego w Wałbrzychu.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji 
Publicznej Urzędu Miejskiego w Wałbrzychu.

Id: 284F4219-6852-4A88-9CBB-0B4F6A284BCB. Przyjęty Strona 1



Załącznik
do Zarządzenia Prezydenta Miasta Wałbrzycha

Nr 372/2017 z dnia 24 maja 2017 r. 

Przekazanie majątku do Powiatowej i Miejskiej Biblioteki Publicznej „Biblioteka pod Atlantami”, ul. Rynek 9 w Wałbrzychu

Lp. Nazwa składnika majątku Nr inwentarzowy Cena Ilość  Wartość 

1 Gdata Endpoint GW/BIBL/001             12,30 zł 60           738,00 zł 100%                     738,00 zł 

2 Pakiet biurowy MS Office 2016 GW/007           277,98 zł 60 100%

3 Projektor multimedialny ACER X1378WH GW/BIBL/XII/001 1 100%

4 Słuchawki Gaming Headset Tracer - 15 szt. GW/BIBL/XII/002             67,65 zł 15 100%

5 System mikrofonów bezprzewodowych Omnitronic UHF-202 GW/BIBL/XII/003           492,00 zł 1           492,00 zł 100%                     492,00 zł 

6 Telefon bezprzewodowy Gihaset A120 GW/BIBL/XII/004             87,33 zł 1             87,33 zł 100%                       87,33 zł 

7 Telefon bezprzewodowy Gihaset A120 GW/BIBL/XII/005             87,33 zł 1             87,33 zł 100%                       87,33 zł 

8 Telefon bezprzewodowy Gihaset A120 GW/BIBL/XII/006             87,33 zł 1             87,33 zł 100%                       87,33 zł 

9 Telewizor LG 43LH50 GW/BIBL/VIII/002 1 100%

10 Telewizor LG 43LH50 GW/BIBL/VIII/003 1 100%

11 Telewizor LG 43LH50 GW/BIBL/VIII/004 1 100%

12 Konsola do gier XBOX 360 GW/BIBL/XII/007 1 100%

13 Konsola do gier XBOX 360 GW/BIBL/XII/008 1 100%

14 Konsola do gier XBOX 360 GW/BIBL/XII/009 1 100%

15 Ekran ścienny Avtek Wall Standard GW/BIBL/XII/010           296,43 zł 1           296,43 zł 100%                     296,43 zł 

16 Ekran ścienny Avtek Wall Standard GW/BIBL/XII/011           296,43 zł 1           296,43 zł 100%                     296,43 zł 

17 Ekran elektryczny 150 MacLean MC-552 GW/BIBL/XII/012 1 100%

18 Kino domowe YAMAHA HTR-2067+BD-S477 GW/BIBL/VIII/005 1 100%

19 Kino domowe Samsung HT-J4450 GW/BIBL/VIII/006 1 100%

20 Kino domowe Samsung HT-J4450 GW/BIBL/VIII/007 1 100%

21 Urządzenie wielofunkcyjne Xerox WorkCenter 3025N GW/491/588           563,34 zł 1           563,34 zł 100%                     563,34 zł 

22 Urządzenie wielofunkcyjne Xerox WorkCenter 3025N GW/491/589           563,34 zł 1           563,34 zł 100%                     563,34 zł 

23 Urządzenie wielofunkcyjne Xerox WorkCenter 3025N GW/491/590           563,34 zł 1           563,34 zł 100%                     563,34 zł 

24 Punkt dostępowy ASUSRP-AC56 GW/BIBL/XII/013           431,73 zł 1           431,73 zł 100%                     431,73 zł 

25 Punkt dostępowy WI-FI TL-WA801ND GW/BIBL/XII/014           431,73 zł 1           431,73 zł 100%                     431,73 zł 

26 Modem VDLS/ADSL TP-Link TD-W9980 GW/BIBL/XII/015           365,31 zł 1           365,31 zł 100%                     365,31 zł 

27 Listwa zasilająca do szafy serwerowej GW/BIBL/XII/016             89,79 zł 1             89,79 zł 100%                       89,79 zł 

Stawka 
amortyzacyjna

Wartość umorzenia 
Na dzień 
przekazania

 16 678,80 zł  16 678,80 zł 

 2 408,34 zł  2 408,34 zł  2 408,34 zł 

 1 014,75 zł  1 014,75 zł 

 1 584,24 zł  1 584,24 zł  1 584,24 zł 

 1 584,24 zł  1 584,24 zł  1 584,24 zł 

 1 584,24 zł  1 584,24 zł  1 584,24 zł 

 1 349,31 zł  1 349,31 zł  1 349,31 zł 

 1 349,31 zł  1 349,31 zł  1 349,31 zł 

 1 618,68 zł  1 618,68 zł  1 618,68 zł 

 1 004,91 zł  1 004,91 zł  1 004,91 zł 

 2 852,37 zł  2 852,37 zł  2 852,37 zł 

 1 200,48 zł  1 200,48 zł  1 200,48 zł 

 1 200,48 zł  1 200,48 zł  1 200,48 zł 

Id: 284F4219-6852-4A88-9CBB-0B4F6A284BCB. Przyjęty Strona 1



28 Switch sieciowy TP-LINK T1600-52 TS GW/491/591 1 100%

29 Switch sieciowy TP-LINK T1600-52 TS GW/491/592 1 100%

30 Switch sieciowy TP-LINK T1600-52 TS GW/491/593 1 100%

31 Patch panel - urządzenie sieciowe GW/491/594           206,64 zł 1           206,64 zł 100%                     206,64 zł 

32 Konsola serwerowa BaseLink KVM GW/491/595 1 100%

33 Szafa stojąca Rack 19 GW/BIBL/XII/017 1 100%

34 Niszczarka dokumentów Rexel Prostyle GW/BIBL/XII/018           317,34 zł 1           317,34 zł 100%                     317,34 zł 

35 Niszczarka dokumentów Rexel Prostyle GW/BIBL/XII/018A           317,34 zł 1           317,34 zł 100%                     317,34 zł 

36 Czytnik kodów kreskowych LS / 2208/ USB / podstawka GW/491/596           255,84 zł 23 100%

37 Drukarka Brother MFC-2700 DN GW/491/597           674,04 zł 1           674,04 zł 100%                     674,04 zł 

38 Drukarka Brother MFC-2700 DN GW/491/598           674,04 zł 1           674,04 zł 100%                     674,04 zł 

39 Drukarka Brother HL-L2300 D GW/491/599           357,93 zł 1           357,93 zł 100%                     357,93 zł 

40 Drukarka Brother HL-L2300 D GW/491/600           357,93 zł 1           357,93 zł 100%                     357,93 zł 

41 Drukarka Brother HL-L2300 D GW/491/601           357,93 zł 1           357,93 zł 100%                     357,93 zł 

42 Drukarka Brother HL-L2300 D GW/491/602           357,93 zł 1           357,93 zł 100%                     357,93 zł 

43 Drukarka Brother HL-L2300 D GW/491/603           357,93 zł 1           357,93 zł 100%                     357,93 zł 

44 Drukarka Brother HL-L2300 D GW/491/604           357,93 zł 1           357,93 zł 100%                     357,93 zł 

45 Drukarka Brother HL-L2300 D GW/491/605           357,93 zł 1           357,93 zł 100%                     357,93 zł 

46 Drukarka Brother HL-L2300 D GW/491/606           357,93 zł 1           357,93 zł 100%                     357,93 zł 

47 Skaner Plustek OpticSlim 1180 GW/491/607 1 100%

48 Skaner Canon Lide 120 GW/491/608           280,44 zł 1           280,44 zł 100%                     280,44 zł 

49 Monitor Eizo CS2420 GW/491/609 1 100%

50 Monitor Eizo CS2420 GW/491/610 1 100%

51 Antyprzepięciowa listwa zasilająca GW/BIBL/XII/019           826,56 zł 1           826,56 zł 100%                     826,56 zł 

52 Komputer Asus A6421 UKH-BC386X A6421UKH-BC092X GW/491/611 1 100%

53 Komputer Asus A6421 UKH-BC386X A6421UKH-BC092X GW/491/612 1 100%

54 Komputer Asus A6421 UKH-BC386X A6421UKH-BC092X GW/491/613 1 100%

55 Komputer Asus A6421 UKH-BC386X A6421UKH-BC092X GW/491/614 1 100%

56 Komputer Asus A6421 UKH-BC386X A6421UKH-BC092X GW/491/615 1 100%

57 Komputer Asus A6421 UKH-BC386X A6421UKH-BC092X GW/491/616 1 100%

58 Komputer Asus A6421 UKH-BC386X A6421UKH-BC092X GW/491/617 1 100%

59 Komputer Asus A6421 UKH-BC386X A6421UKH-BC092X GW/491/618 1 100%

60 Komputer Asus A6421 UKH-BC386X A6421UKH-BC092X GW/491/619 1 100%

61 Komputer Asus A6421 UKH-BC386X A6421UKH-BC092X GW/491/620 1 100%

 2 015,97 zł  2 015,97 zł  2 015,97 zł 

 2 015,97 zł  2 015,97 zł  2 015,97 zł 

 2 015,97 zł  2 015,97 zł  2 015,97 zł 

 3 466,14 zł  3 466,14 zł  3 466,14 zł 

 1 955,70 zł  1 955,70 zł  1 955,70 zł 

 5 884,32 zł  5 884,32 zł 

 1 227,54 zł  1 227,54 zł  1 227,54 zł 

 3 276,72 zł  3 276,72 zł  3 276,72 zł 

 3 276,72 zł  3 276,72 zł  3 276,72 zł 

 2 741,67 zł  2 741,67 zł  2 741,67 zł 

 2 741,67 zł  2 741,67 zł  2 741,67 zł 

 2 741,67 zł  2 741,67 zł  2 741,67 zł 

 2 741,67 zł  2 741,67 zł  2 741,67 zł 

 2 741,67 zł  2 741,67 zł  2 741,67 zł 

 2 741,67 zł  2 741,67 zł  2 741,67 zł 

 2 741,67 zł  2 741,67 zł  2 741,67 zł 

 2 741,67 zł  2 741,67 zł  2 741,67 zł 

 2 741,67 zł  2 741,67 zł  2 741,67 zł 

 2 741,67 zł  2 741,67 zł  2 741,67 zł 

Id: 284F4219-6852-4A88-9CBB-0B4F6A284BCB. Przyjęty Strona 2



62 Komputer Asus A6421 UKH-BC386X A6421UKH-BC092X GW/491/621 1 100%

63 Komputer Asus A6421 UKH-BC386X A6421UKH-BC092X GW/491/622 1 100%

64 Komputer Asus A6421 UKH-BC386X A6421UKH-BC092X GW/491/623 1 100%

65 Komputer Asus A6421 UKH-BC386X A6421UKH-BC092X GW/491/624 1 100%

66 Komputer Asus A6421 UKH-BC386X A6421UKH-BC092X GW/491/625 1 100%

67 Komputer Asus A6421 UKH-BC386X A6421UKH-BC092X GW/491/626 1 100%

68 Komputer Asus A6421 UKH-BC386X A6421UKH-BC092X GW/491/627 1 100%

69 Komputer Asus A6421 UKH-BC386X A6421UKH-BC092X GW/491/628 1 100%

70 Komputer Asus A6421 UKH-BC386X A6421UKH-BC092X GW/491/629 1 100%

71 Komputer Asus A6421 UKH-BC386X A6421UKH-BC092X GW/491/630 1 100%

72 Komputer Asus A6421 UKH-BC386X A6421UKH-BC092X GW/491/631 1 100%

73 Komputer Asus A6421 UKH-BC386X A6421UKH-BC092X GW/491/632 1 100%

74 Komputer Asus A6421 UKH-BC386X A6421UKH-BC092X GW/491/633 1 100%

75 Komputer Asus A6421 UKH-BC386X A6421UKH-BC092X GW/491/634 1 100%

76 Komputer Asus A6421 UKH-BC386X A6421UKH-BC092X GW/491/635 1 100%

77 Komputer Asus A6421 UKH-BC386X A6421UKH-BC092X GW/491/636 1 100%

78 Komputer Asus A6421 UKH-BC386X A6421UKH-BC092X GW/491/637 1 100%

79 Komputer Asus A6421 UKH-BC386X A6421UKH-BC092X GW/491/638 1 100%

80 Komputer Asus A6421 UKH-BC386X A6421UKH-BC092X GW/491/639 1 100%

81 Komputer Asus A6421 UKH-BC386X A6421UKH-BC092X GW/491/640 1 100%

82 Komputer Asus A6421 UKH-BC386X A6421UKH-BC092X GW/491/641 1 100%

83 Komputer Asus A6421 UKH-BC386X A6421UKH-BC092X GW/491/642 1 100%

84 Komputer Asus A6421 UKH-BC386X A6421UKH-BC092X GW/491/643 1 100%

85 Komputer Asus A6421 UKH-BC386X A6421UKH-BC092X GW/491/644 1 100%

86 Komputer Asus A6421 UKH-BC386X A6421UKH-BC092X GW/491/645 1 100%

87 Komputer Asus A6421 UKH-BC386X A6421UKH-BC092X GW/491/646 1 100%

88 Komputer Asus A6421 UKH-BC386X A6421UKH-BC092X GW/491/647 1 100%

89 Komputer Asus A6421 UKH-BC386X A6421UKH-BC092X GW/491/648 1 100%

90 Komputer Asus A6421 UKH-BC386X A6421UKH-BC092X GW/491/649 1 100%

91 Komputer Asus A6421 UKH-BC386X A6421UKH-BC092X GW/491/650 1 100%

92 Komputer Asus A6421 UKH-BC386X A6421UKH-BC092X GW/491/651 1 100%

93 Komputer Asus A6421 UKH-BC386X A6421UKH-BC092X GW/491/652 1 100%

94 Komputer Asus A6421 UKH-BC386X A6421UKH-BC092X GW/491/653 1 100%

95 Komputer Asus A6421 UKH-BC386X A6421UKH-BC092X GW/491/654 1 100%

 2 741,67 zł  2 741,67 zł  2 741,67 zł 

 2 741,67 zł  2 741,67 zł  2 741,67 zł 

 2 741,67 zł  2 741,67 zł  2 741,67 zł 

 2 741,67 zł  2 741,67 zł  2 741,67 zł 

 2 741,67 zł  2 741,67 zł  2 741,67 zł 

 2 741,67 zł  2 741,67 zł  2 741,67 zł 

 2 741,67 zł  2 741,67 zł  2 741,67 zł 

 2 741,67 zł  2 741,67 zł  2 741,67 zł 

 2 741,67 zł  2 741,67 zł  2 741,67 zł 

 2 741,67 zł  2 741,67 zł  2 741,67 zł 

 2 741,67 zł  2 741,67 zł  2 741,67 zł 

 2 741,67 zł  2 741,67 zł  2 741,67 zł 

 2 741,67 zł  2 741,67 zł  2 741,67 zł 

 2 741,67 zł  2 741,67 zł  2 741,67 zł 

 2 741,67 zł  2 741,67 zł  2 741,67 zł 

 2 741,67 zł  2 741,67 zł  2 741,67 zł 

 2 741,67 zł  2 741,67 zł  2 741,67 zł 

 2 741,67 zł  2 741,67 zł  2 741,67 zł 

 2 741,67 zł  2 741,67 zł  2 741,67 zł 

 2 741,67 zł  2 741,67 zł  2 741,67 zł 

 2 741,67 zł  2 741,67 zł  2 741,67 zł 

 2 741,67 zł  2 741,67 zł  2 741,67 zł 

 2 741,67 zł  2 741,67 zł  2 741,67 zł 

 2 741,67 zł  2 741,67 zł  2 741,67 zł 

 2 741,67 zł  2 741,67 zł  2 741,67 zł 

 2 741,67 zł  2 741,67 zł  2 741,67 zł 

 2 741,67 zł  2 741,67 zł  2 741,67 zł 

 2 741,67 zł  2 741,67 zł  2 741,67 zł 

 2 741,67 zł  2 741,67 zł  2 741,67 zł 

 2 741,67 zł  2 741,67 zł  2 741,67 zł 

 2 741,67 zł  2 741,67 zł  2 741,67 zł 

 2 741,67 zł  2 741,67 zł  2 741,67 zł 

 2 741,67 zł  2 741,67 zł  2 741,67 zł 

 2 741,67 zł  2 741,67 zł  2 741,67 zł 

Id: 284F4219-6852-4A88-9CBB-0B4F6A284BCB. Przyjęty Strona 3



96 Komputer Asus A6421 UKH-BC386X A6421UKH-BC092X GW/491/655 1 100%

97 Komputer Asus A6421 UKH-BC386X A6421UKH-BC092X GW/491/656 1 100%

98 Komputer Asus A6421 UKH-BC386X A6421UKH-BC092X GW/491/657 1 100%

99 Komputer Asus A6421 UKH-BC386X A6421UKH-BC092X GW/491/658 1 100%

100 Komputer Asus A6421 UKH-BC386X A6421UKH-BC092X GW/491/659 1 100%

101 Komputer Asus A6421 UKH-BC386X A6421UKH-BC092X GW/491/660 1 100%

102 Komputer Asus A6421 UKH-BC386X A6421UKH-BC092X GW/491/661 1 100%

103 Komputer Asus A6421 UKH-BC386X A6421UKH-BC092X GW/491/662 1 100%

104 Komputer Asus A6421 UKH-BC386X A6421UKH-BC092X GW/491/663 1 100%

105 Komputer Asus A6421 UKH-BC386X A6421UKH-BC092X GW/491/664 1 100%

106 Oprogramowanie serwera MS Windows Serwer 2012r2 GW/007 1 30%                             -   zł 

107 Oprogramowanie serwera MS Windows Serwer 2012r2 GW/008 1 30%                             -   zł 

108 Komputer Koma Nord 6700 GW/491/665 1 30%                             -   zł 

109 Komputer Koma Nord 6700 GW/491/666 1 30%                             -   zł 

110 Komputer Asus X550VX-DM446R GW/491/667 1 30%                             -   zł 

111 Komputer Asus X550VX-DM446R GW/491/668 1 30%                             -   zł 

112 Komputer Asus X550VX-DM446R GW/491/669 1 30%                             -   zł 

113 Serwer Dell R 730 GW/491/670 1 30%                             -   zł 

114 Serwer Dell R 730 GW/491/671 1 30%                             -   zł 

115 Urządzenie wielofunkcyjne Konica Minolta BizHub 227 GW/491/672 1 30%                             -   zł 

116 Zasilacz awaryjny APC/Fujitsu GW/491/673 1 30%                             -   zł 

117 Serwer NAS Synology+szyny+4dyski 1 TB GW/491/674 1 30%                             -   zł 

118 System biblioteczny GW/009 1 30%                             -   zł 

RAZEM x

 2 741,67 zł  2 741,67 zł  2 741,67 zł 

 2 741,67 zł  2 741,67 zł  2 741,67 zł 

 2 741,67 zł  2 741,67 zł  2 741,67 zł 

 2 741,67 zł  2 741,67 zł  2 741,67 zł 

 2 741,67 zł  2 741,67 zł  2 741,67 zł 

 2 741,67 zł  2 741,67 zł  2 741,67 zł 

 2 741,67 zł  2 741,67 zł  2 741,67 zł 

 2 741,67 zł  2 741,67 zł  2 741,67 zł 

 2 741,67 zł  2 741,67 zł  2 741,67 zł 

 2 741,67 zł  2 741,67 zł  2 741,67 zł 

 3 982,74 zł  3 982,74 zł 

 3 982,74 zł  3 982,74 zł 

 4 742,88 zł  4 742,88 zł 

 4 742,88 zł  4 742,88 zł 

 3 719,52 zł  3 719,52 zł 

 3 719,52 zł  3 719,52 zł 

 3 719,52 zł  3 719,52 zł 

 24 832,47 zł  24 832,47 zł 

 24 832,47 zł  24 832,47 zł 

 13 048,09 zł  13 048,09 zł 

 15 712,02 zł  15 712,02 zł 

 5 596,50 zł  5 596,50 zł 

 19 680,00 zł  19 680,00 zł 

 352 180,00 zł  219 868,65 zł 

Id: 284F4219-6852-4A88-9CBB-0B4F6A284BCB. Przyjęty Strona 4


	Rozliczenie Biblioteka



